
令和７年２月５日 

理 事 各 位 
監 事 各 位 

実行委員会メンバー各位 

一般社団法人九州賢人会議所 

                                             会長 松尾 新吾 

 
「第 2 回理事協議会」 開催のご案内とご出席のお願い  

 
拝啓 立春の候、皆さまご清祥のこととお喜び申し上げます。 

皆様方のご協力のお陰を持ちまして、設立 10 周年の記念事業である、式典＆祝賀会を 

無事に終えることが出来ました。心よりお礼申し上げます。 

さて、第 2 回理事協議会を下記の通り開催させて頂きます。 

  寒い時期でありますが、是非ご出席賜りますようお願い申し上げます。  

敬具 

                            記 

1. 日 時： 令和 7 年 2 月 25 日（火） 14：00～16：00 

2. 会 場： 福岡商工会議所 4 階 408 （福岡市博多区博多駅前 2-9-28 ） 

3. 議 題 

1） 入退会者の状況について 

2） １０周年記念事業（式典＆祝賀会）報告  

3） 令和７年度組織体制についての協議 

4） その他 

※取り上げて欲しい議題がありましたら、事前に事務局までお願いします。 

以 上 

 

◆FAX 送付先 092-451-8612 九州賢人会議所事務局宛  

 

第 2 回理事協議会： 令和 7 年 2 月 25 日（火） 14：00～16：00 

 

ご出席   ・   ご欠席 
       
      お名前：                               

 

◆お手数ですがご返事は、令和 7 年 2 月 17 日（月)までにお願い申し上げます。 
 

九州賢人会議所：事務局（担当：黒木・山下） 

  TEL：092-451-8610／FAX：092-451-8612  

 


